Camp. Motoslitte Formazza Rd 2
magmbimirng

Pos Num. Pilota

1 71 GALIZZI Paolo

2 1 ZANET Roland

3 77 INVERNIZZI Martina
4 26 POIJER Marc

5 9 SARTORI Luca

6 65 HEITZ Michel

7 423 GILLIERON Samantha
8 3 SANDRETTI KEVIN
9

68 CAPPELLARI Piero

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Classe
Challenger
Over 40
Femminile
Challenger
Challenger
Over 40
Femminile
Challenger

Over 40

Challenger - Gara 1

Classifica dopo 8 Giri (5,040 Km)

Team - Motoclub

G.F. Racer
Sled Tech

Alta Val Formazza

Alta Val Formazza

Alta Val Formazza

Miglior tempo: nr 71 - GALIZZI Paolo 1:12.673 nel giro 3 Media 31,208

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Rinaldo Natali

© MGMTiming

Moto
Linx
Lynx
Linx
Ski-Doo
Ski-Doo
Polaris
Ski-Doo
Ski-Doo

Ski-Doo

Giri  Tempo Tot.

9:49.419
9:58.044
10:00.145

10:07.785

8

8

8

8

8 10:10.602
8 10:16.396
8 10:22.677
8 10:39.532
7

10:42.941

Inizio gara 07/03/2021 11:33:51

Esposto ore: 11:47

Formazza 2, domenica 07 marzo 2021

Media Vincitore 30,783 Km/h

Migliore
1:12.673
1:14.734
1:14.589
1:14.931
1:14.988
1:16.255
1:17.013
1:17.817

1:30.062

Fine gara 07/03/2021 11:44:57

Nel

3

Diff. primo

08.625
10.726
18.366
21.183
26.977
33.258
50.113
1 Giro

P.ti

59
52
46
39
33
26
20
13

7

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria
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